

Protokół Nr 164/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 24 sierpnia 2022 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli Starostwa Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 8.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

Starosta poprosił panią Skarbnik o przedstawienie uchwały.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w związku ze stwierdzonym błędem dokonuje się korekty postanowień uchwały Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 518/FN/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 527/FN/2022 zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

Ad.2. Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Starosta przypomniał, że w związku z wyrokiem sądu, właścicielem budynku przy ul. Kolejowej 2, w którym mieści się Powiatowy Urząd Pracy (PUP), stała się Spółka Aeculap Chifa. Po wstępnych rozmowach z przedstawicielami Spółki jasno wynika, że Aeculap Chifa planuje inne przeznaczenie dla tego terenu. W związku z powyższym, proponuje się jako nową lokalizację PUP budynek przy ul. Poznańskiej 30, w którym obecnie największą powierzchnię, poza jednostkami powiatowymi zajmują prywatne podmioty lecznicze. Podmioty te, w 2020 roku otrzymały wypowiedzenia umów najmu. Okres wypowiedzenia upływa z dniem 31.12.2022 r., jednakże budynek ten musi przejść niezbędny remont i zostać przystosowany do realizacji zadań administracji publicznej. W związku z powyższym Starosta zaproponował, aby wystąpić do Spółki Panaceum, która zajmuje największą powierzchnię, z zapytaniem, czy istnieje możliwość wcześniejszego opuszczenia ww. pomieszczeń.

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionej propozycji.

Zarząd postanowił, aby Wydział Gospodarki Nieruchomościami przygotował pismo z zapytaniem, czy istnieje możliwość wcześniejszego opuszczenia lokali przez Przychodnię

Zespołu Lekarzy Rodzinnych „Panaceum”. Przedmiotowe zapytanie jest podyktowane koniecznością przeniesienia Powiatowego Urzędu Pracy, a co za tym idzie, wykonaniem niezbędnych prac remontowych mających na celu przystosowanie pomieszczeń na potrzeby administracyjne.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 8.20 zakończył posiedzenie Zarządu.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Nowotomyskiego

Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz